
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 391/F.05/WR.II/IV/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Dr. Iwan Gunawan, M.Si. 

NUPTK  : 5237741642130083 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Sekolah Pascasarjana 

Semester : Genap Tahun Akademik 2024/2025 

TMT  : 10 Februari sd. 28 Juni 2025 

Mata Kuliah :  

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 10 April 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Direktur - Sekolah Pascasarjana 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

4. Kabag. SDM 

5. Kabag. Keuangan 

6. Kasubbag. Umum, Keuangan dan SDM – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Entrepreneurship 40122313 1.5 

Penciptaan dan 

Pengkajian Seni 

(S.2) 

2 Kamis, 10.00 - 11.30 

2. 

Proposal Tata Kelola 

Seni (Peminatan Tata 

Kelola Seni) 

40222433 4 

Penciptaan dan 

Pengkajian Seni 

(S.2) 

2 Kamis, 13.00 - 14.30 

3. Pengantar Sastra 21DKV208 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
4 Rabu, 13.00 - 15.30 

4. 
Pengantar Studi Media 

dan Komunikasi 
21DKV008 2 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
2 Jumat, 09.00 - 10.40 

5. Sejarah DKV 21DKV010 2 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
2 Jumat, 13.30 - 15.10 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2024 GENAP
Mata kuliah : SEJARAH DKV Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : Dr. Iwan Gunawan, S.Sn., M.Si.

EHWAN KURNIAWAN, M.Sn.
ADITYAYOGA, M.Sn.
RAHAYU PRATIWI, S.Sn., MBA.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 3180250002 AL PASYA OCTOZA MARCIANO 16 1 15 93.75

2 3190250030 BOBBY IVAN PRIHADIANTO 16 13 3 18.75

3 3200250093 MUHAMMAD ATHALLA NAUFAL 16 9 7 43.75

4 3200250115 RANU CUMBOLO ALAMSYAH 16 2 14 87.5

5 3210250001 AARON HADINATA 16 2 14 87.5

6 3210250048 DHAFIN MAZZAYA IDHAR 16 1 15 93.75

7 3210250098 MUHAMMAD FAUZAN MORTEZA 16 4 12 75

8 3210250136 RYAN FAKHRI 16 3 13 81.25

9 3210250149 SULTAN FARID FARIANZA 16 4 12 75

10 3210250152 SYAM ZUFAR NISKALA 16 4 12 75

11 3220250099 MUHAMMAD FARREL ADITHYA 16 9 7 43.75

12 3220250100 NAUFAL AURAKA TIRTA SUGIRI 16 2 14 87.5

13 3220250106 RAFLI RAMLAN 16 4 12 75

14 3220250123 DHIYA FARIS 16 12 4 25

15 3220250132 RIFQI MAULANA 16 4 12 75

16 3220250139 AHMAD GHAZALI USMAN 16 3 13 81.25

17 3220250153 HAGIOS LUKAS MARIHOT SIANIPAR 16 1 15 93.75

18 3220250163 MUHAMMAD YUHYINUFUS ADISURYA 16 13 3 18.75

19 3230250008 MAURA NAYATILA 16 11 5 31.25

20 3230250009 ALVIN DAFFA A 16 3 13 81.25

21 3230250010 RAIHAN HIBHATULLAH 16 3 13 81.25

22 3230250013 JOSHUA HANES ZEFANYA 16 1 15 93.75

23 3230250056 BINTANG ADINATA ARIFIN 16 6 10 62.5

24 3230250059 GUSTI NUGROHO WIBHISONO 16 16 100

25 3230250063 SYAHALLA RIZQI BINTANG 16 2 14 87.5

26 3230250066 JUSTHIN LO 16 13 3 18.75

27 3230250082 MOHAMMAD JASSER ALIF RL 16 4 12 75
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28 3230250140 EZRA NAYLLA PUTRI SANTOSA 16 5 11 68.75

29 3240250001 ALISHA KIRANA ARTI 16 16 100

30 3240250002 BENEDIKTUS JULIAN KENNETH HIJAYA 16 1 15 93.75

31 3240250003 CECILIA AMANDA 16 16 100

32 3240250004 CHRISTOPHER PETRA ANGKASALI 16 16 100

33 3240250006 DWI AYU DESIE PERMATA 16 1 15 93.75

34 3240250007 EGI IRIAWAN 16 2 14 87.5

35 3240250008 DAVINA PUTRI TAFANTI 16 16 100

36 3240250009 FILENIA CLARESTA 16 16 100

37 3240250010 JECELYN ADELEIDE MAIRING 16 6 10 62.5

38 3240250011 JENIFER YAPPY 16 16 100

39 3240250012 MOHAMMED ALJAZEERA 16 2 14 87.5

40 3240250013 SAGRINA AMADIA WIKAN KRESNO 16 16 100

41 3240250014 SHARIFA ZAHRA PRADYANTI 16 16 100

42 3240250015 STELLA REGINA LAWRENSIA 16 1 15 93.75

43 3240250016 SYIFA NADIRAHASNA 16 1 15 93.75

44 3240250017 VITO BELMIRO AGUSADI 16 16 100

45 3240250018 RANDY SETIYAWAN 16 1 15 93.75

46 3240250019 MISAEL SHALOM 16 4 12 75

47 3240250020 MARIANO KLEOFAS MANDARU RODRIQUEZ 16 1 15 93.75

48 3240250021 KALLISTHA RAMADHANI ALAMSYAH 16 16 100

49 3240250023 PRAYOGA RIZKI RACHMAN 16 1 15 93.75

50 3240250024 ILHAM AZIS YUSUF 16 2 14 87.5

51 3240250025 NIRMALA DEWI ANGRAENI 16 1 15 93.75

52 3240250026 LUH PUTU DITA AMELIA SUYARSA 16 16 100

53 3240250027 AHMAD FARIZ RAMADHAN 16 16 100

54 3240250028 ANABELLA PATRICIA BUHIS 16 1 15 93.75

55 3240250029 NAJWAN AZHAR 16 16 100

56 3240250030 RAISHA ISNA SALSABILA PRAMONO 16 16 100

57 3240250031 SALMA HAANIYAH EL ALIYYAH 16 16 100

58 3240250032 SEKAR AYULARASATI SUHARSO 16 1 15 93.75

59 3240250034 ANGELICA KHOIRUNISA CROSS 16 1 15 93.75

60 3240250035 AYYUB MUBAROK 16 2 14 87.5

61 3240250036 FAIZ RABBANI 16 3 13 81.25

62 3240250037 GWENLUNA FAUZIAH WILLEM 16 1 15 93.75

63 3240250038 MADELEINE JOY 16 16 100

64 3240250039 MUHAMMAD RANGGA APRIALDHI 16 5 11 68.75

65 3240250040 MUHAMMAD RAZAN ANANDA IRFAN 16 1 15 93.75

66 3240250041 REVALINA ALAMANDA SULAEMAN 16 1 15 93.75
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67 3240250042 VIOLIN ERLY ASMARALOKA 16 16 100

68 3240250043 NURRAHMAH KANSA ARADHANA 16 16 100

69 3240250044 TAREMAYAN RJUBA 16 1 15 93.75

70 3240250045 MUHAMMAD SAFRIE RISNAWAN 16 2 14 87.5

71 3240250046 OLIVIA ZARA SURYANEGARA 16 1 15 93.75

72 3240250047 ABIGAEL ROSINA 16 16 100

73 3240250048 RYAN SEBASTIAN JUNUS 16 1 15 93.75

74 3240250049 ACHMAD RIFA'I 16 1 15 93.75

75 3240250050 NELSON FERNANDES JEFTIN WIJAYA 16 6 10 62.5

76 3240250051 NAURA ALZAHRIFA JULIANDI 16 10 6 37.5

77 3240250052 MUHAMMAD ZAIM ARRIDLWAN 16 16 100

78 3240250053 ADITYA SYAHRUL RAHMANSYAH 16 16 100

79 3240250054 ABDI MAULA RAMDIANA 16 11 5 31.25

80 3240250055 ABIRA KSATRIA NANGGALA 16 11 5 31.25

81 3240250056 TRIANA MABELIA YUNANDA 16 1 15 93.75

82 3240250057 YEHEZKIEL HENGKENGBALA 16 2 14 87.5

83 3240250058 ATTIAN GADING MULANA SINAMBELA 16 2 14 87.5

84 3240250059 DIMAS BAYU ADITYA 16 3 13 81.25

85 3240250060 NABILA HADA NUGRAHA 16 16 100

86 3240250061 MUHAMMAD FARREL RASYANANDIKA 16 2 14 87.5

87 3240250062 ANTONIUS RADITYA JULIANO 16 3 13 81.25

88 3240250063 ADISTI NANDA HAPSARI ARIEF 16 16 100

89 3240250064 AHMAD MALIK RIZQULLAH 16 16 100

90 3240250066 NAYLA NATASHA ASMORO 16 16 100

91 3240250068 MUHAMMAD RIDWAN AL-FAQIH 16 2 14 87.5

92 3240250070 LINTANG AYU CENDANI 16 16 100

93 3240250071 MARTHA DEA PUSPITA SITORUS 16 16 100

94 3240250074 NURFATIA PUTRI MAKMUN 16 2 14 87.5

95 3240250075 RAYHAN WICAKSONO 16 16 100

96 3240250076 GILANG ADHI PERMANA 16 1 15 93.75

97 3240250077 ISABEL LETICIA LIELAURIAN 16 16 100

98 3240250078 REVARA ALYA ALMASYA 16 16 100

99 3240250079 TAUFIQURROHMAN SHOLEH 16 5 11 68.75

100 3240250080 NAYLA NURAZIZAH 16 1 15 93.75

101 3240250081 HAIKAL BINTANG PUTRANTO 16 3 13 81.25

102 3240250082 IMAM AKBAR ATSULUSI 16 9 7 43.75

103 3240250083 SABNA NAYLA KAMILA 16 16 100

104 3240250085 HAUZAN RAFIQI 16 11 5 31.25

105 3240250086 RIFQI KHAIRUL FALAH LUBIS 16 16 100
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Jakarta Pusat, 22 Juli 2025
Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

Dr. BAMBANG TRI RAHADIAN, M.Sn.
NIP. 017505293004150078

106 3240250087 MOUREEN MALLERY GRACIELLA SITANGGANG 16 16 100

107 3240250088 MURTIANA ALGIFARI 16 2 14 87.5

108 3240250089 NABILLA KHAIRUNNISA SUDRAJAT 16 1 15 93.75

109 3240250090 SHAFIRA NANDA LARASATI 16 16 100

110 3240250091 SYAHLA ATHAYAA HARTANTO 16 1 15 93.75

111 3240250092 ZAHRA EKA KUSUMA PUTRI 16 1 15 93.75

112 3240250093 CALVIN SALIM 16 16 100

113 3240250094 FATHIR RAIHAN PRADITA 16 1 15 93.75

114 3240250096 RAFI INDRA FATA 16 2 14 87.5

115 3240250097 SITI FATIMAH HANUNA AZZAHRA 16 2 14 87.5

116 3240250098 TERESA BANUWATI 16 16 100

117 3240250099 ALYA DIANTI 16 2 14 87.5

118 3240250100 ALYSHA RIZKIA HAMDI 16 3 13 81.25

119 3240250101 ANDI MUHAMMAD FAIZ FAIZI YUDNANSYAH 16 1 15 93.75

120 3240250103 FAHZA AZZAHWA 16 2 14 87.5

121 3240250104 RAHMATILLAH OCTAVIANA 16 1 15 93.75

122 3240250105 DYAN PERMANA PUTRA 16 16 100
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Desain Komunikasi Visual

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : SEJARAH DKV Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 21DKV010 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 3180250002 AL PASYA OCTOZA MARCIANO 90.20 66.00 64.00 93.75 77.86 B+ ✔  

2 3190250030 BOBBY IVAN PRIHADIANTO 7.00 0.00 0.00 18.75 4.68 E  

3 3200250093 MUHAMMAD ATHALLA
NAUFAL

78.80 0.00 0.00 43.75 35.90 E  

4 3200250115 RANU CUMBOLO ALAMSYAH 78.80 82.00 89.00 87.5 83.37 A- ✔  

5 3210250001 AARON HADINATA 95.00 75.00 97.00 87.5 90.85 A ✔  

6 3210250048 DHAFIN MAZZAYA IDHAR 83.40 65.00 82.00 93.75 80.34 A- ✔  

7 3210250098
MUHAMMAD FAUZAN
MORTEZA

80.60 58.00 82.00 75
75.94 B ✔

 

8 3210250136 RYAN FAKHRI 59.80 86.00 90.00 81.25 76.25 B+ ✔  

9 3210250149 SULTAN FARID FARIANZA 57.80 73.00 84.00 75 70.42 B-  

10 3210250152 SYAM ZUFAR NISKALA 60.00 59.00 69.00 75 64.00 C+  

11 3220250099 MUHAMMAD FARREL ADITHYA 25.00 66.00 67.00 43.75 47.68 E  

12 3220250100
NAUFAL AURAKA TIRTA
SUGIRI

51.80 40.00 63.00 87.5
56.37 C-

 

13 3220250106 RAFLI RAMLAN 59.00 62.00 53.00 75 59.40 C  

14 3220250123 DHIYA FARIS 25.60 0.00 0.00 25 12.74 E  

15 3220250132 RIFQI MAULANA 73.00 61.00 66.00 75 68.70 B-  

16 3220250139 AHMAD GHAZALI USMAN 78.60 86.00 95.00 81.25 85.27 A- ✔  

17 3220250153
HAGIOS LUKAS MARIHOT
SIANIPAR

92.40 70.00 83.00 93.75
85.24 A- ✔

 

18 3220250163
MUHAMMAD YUHYINUFUS
ADISURYA

23.00 0.00 0.00 18.75
11.08 E

 

19 3230250008 MAURA NAYATILA 61.80 0.00 0.00 31.25 27.85 E  

20 3230250009 ALVIN DAFFA A 58.20 0.00 62.00 81.25 50.01 E  

21 3230250010 RAIHAN HIBHATULLAH 57.00 54.00 59.00 81.25 59.43 C  

22 3230250013 JOSHUA HANES ZEFANYA 80.20 32.00 42.00 93.75 60.46 C  

23 3230250056 BINTANG ADINATA ARIFIN 57.00 65.00 0.00 62.5 42.05 E  

24 3230250059 GUSTI NUGROHO WIBHISONO 91.00 72.00 92.00 100 88.40 A- ✔  

25 3230250063 SYAHALLA RIZQI BINTANG 73.20 58.00 59.00 87.5 67.33 B-  

26 3230250066 JUSTHIN LO 7.00 0.00 0.00 18.75 4.68 E  

27 3230250082 MOHAMMAD JASSER ALIF RL 76.60 69.00 73.00 75 73.84 B ✔  

28 3230250140 EZRA NAYLLA PUTRI
SANTOSA

62.60 78.00 96.00 68.75 76.32 B+ ✔  

29 3240250001 ALISHA KIRANA ARTI 88.80 53.00 74.00 100 78.32 B+ ✔  

30 3240250002
BENEDIKTUS JULIAN
KENNETH HIJAYA

99.20 70.00 92.00 93.75
90.66 A ✔

 

31 3240250003 CECILIA AMANDA 94.80 70.00 90.00 100 88.92 A- ✔  

32 3240250004 CHRISTOPHER PETRA
ANGKASALI

85.40 53.00 56.00 100 71.56 B ✔  

33 3240250006 DWI AYU DESIE PERMATA 96.00 62.00 81.00 93.75 84.48 A- ✔  

34 3240250007 EGI IRIAWAN 62.00 51.00 67.00 87.5 63.85 C+  

35 3240250008 DAVINA PUTRI TAFANTI 88.60 51.00 64.00 100 74.84 B ✔  

36 3240250009 FILENIA CLARESTA 100.00 79.00 92.00 100 93.40 A ✔  

37 3240250010 JECELYN ADELEIDE MAIRING 58.00 81.00 0.00 62.5 45.65 E  

38 3240250011 JENIFER YAPPY 96.00 67.00 91.00 100 89.10 A- ✔  

39 3240250012 MOHAMMED ALJAZEERA 88.00 64.00 66.00 87.5 76.55 B+ ✔  

40 3240250013
SAGRINA AMADIA WIKAN
KRESNO

93.60 53.00 62.00 100
76.64 B+ ✔

 

41 3240250014 SHARIFA ZAHRA PRADYANTI 90.00 59.00 63.00 100 76.70 B+ ✔  
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42 3240250015 STELLA REGINA LAWRENSIA 90.00 62.00 76.00 93.75 80.58 A- ✔  

43 3240250016 SYIFA NADIRAHASNA 89.40 60.00 92.00 93.75 84.74 A- ✔  

44 3240250017 VITO BELMIRO AGUSADI 93.00 70.00 75.00 100 83.70 A- ✔  

45 3240250018 RANDY SETIYAWAN 75.40 59.00 60.00 93.75 69.34 B-  

46 3240250019 MISAEL SHALOM 57.60 61.00 0.00 75 42.74 E  

47 3240250020 MARIANO KLEOFAS
MANDARU RODRIQUEZ

79.00 49.00 44.00 93.75 63.98 C+  

48 3240250021
KALLISTHA RAMADHANI
ALAMSYAH

94.80 88.00 92.00 100
93.12 A ✔

 

49 3240250023 PRAYOGA RIZKI RACHMAN 91.20 59.00 65.00 93.75 77.16 B+ ✔  

50 3240250024 ILHAM AZIS YUSUF 88.80 52.00 55.00 87.5 71.17 B ✔  

51 3240250025 NIRMALA DEWI ANGRAENI 92.20 55.00 83.00 93.75 82.16 A- ✔  

52 3240250026 LUH PUTU DITA AMELIA
SUYARSA

86.60 83.00 75.00 100 83.74 A- ✔  

53 3240250027 AHMAD FARIZ RAMADHAN 89.80 65.00 88.00 100 85.32 A- ✔  

54 3240250028 ANABELLA PATRICIA BUHIS 97.00 60.00 73.00 93.75 82.08 A- ✔  

55 3240250029 NAJWAN AZHAR 95.80 44.00 48.00 100 71.52 B ✔  

56 3240250030
RAISHA ISNA SALSABILA
PRAMONO

97.00 73.00 71.00 100
84.70 A- ✔

 

57 3240250031 SALMA HAANIYAH EL ALIYYAH 93.80 65.00 86.00 100 86.32 A- ✔  

58 3240250032 SEKAR AYULARASATI
SUHARSO

95.60 58.00 94.00 93.75 87.42 A- ✔  

59 3240250034
ANGELICA KHOIRUNISA
CROSS

90.40 60.00 61.00 93.75
75.84 B ✔

 

60 3240250035 AYYUB MUBAROK 77.00 48.00 59.00 87.5 66.85 B-  

61 3240250036 FAIZ RABBANI 67.00 67.00 73.00 81.25 70.23 B-  

62 3240250037 GWENLUNA FAUZIAH WILLEM 81.60 62.00 71.00 93.75 75.72 B ✔  

63 3240250038 MADELEINE JOY 93.80 64.00 75.00 100 82.82 A- ✔  

64 3240250039
MUHAMMAD RANGGA
APRIALDHI

60.60 0.00 53.00 68.75
47.02 E

 

65 3240250040
MUHAMMAD RAZAN ANANDA
IRFAN

68.20 54.00 68.00 93.75
67.86 B-

 

66 3240250041 REVALINA ALAMANDA
SULAEMAN

64.00 17.00 33.00 93.75 48.28 E  

67 3240250042 VIOLIN ERLY ASMARALOKA 89.60 66.00 72.00 100 80.64 A- ✔  

68 3240250043 NURRAHMAH KANSA
ARADHANA

88.60 67.00 82.00 100 83.44 A- ✔  

69 3240250044 TAREMAYAN RJUBA 89.40 75.00 63.00 93.75 79.04 B+ ✔  

70 3240250045
MUHAMMAD SAFRIE
RISNAWAN

60.00 52.00 74.00 87.5
65.35 C+

 

71 3240250046 OLIVIA ZARA SURYANEGARA 74.80 70.00 75.00 93.75 75.80 B ✔  

72 3240250047 ABIGAEL ROSINA 75.40 56.00 56.00 100 68.16 B-  

73 3240250048 RYAN SEBASTIAN JUNUS 90.20 67.00 81.00 93.75 83.16 A- ✔  

74 3240250049 ACHMAD RIFA'I 76.20 45.00 91.00 93.75 76.16 B+ ✔  

75 3240250050
NELSON FERNANDES JEFTIN
WIJAYA

15.00 54.00 0.00 62.5
23.05 E

 

76 3240250051 NAURA ALZAHRIFA JULIANDI 54.80 0.00 0.00 37.5 25.67 E  

77 3240250052 MUHAMMAD ZAIM
ARRIDLWAN

94.00 71.00 93.00 100 89.70 A- ✔  

78 3240250053 ADITYA SYAHRUL
RAHMANSYAH

97.80 67.00 79.00 100 86.22 A- ✔  

79 3240250054 ABDI MAULA RAMDIANA 19.00 0.00 0.00 31.25 10.73 E  

80 3240250055 ABIRA KSATRIA NANGGALA 23.80 0.00 0.00 31.25 12.65 E  

81 3240250056 TRIANA MABELIA YUNANDA 92.20 0.00 67.00 93.75 66.36 B-  

82 3240250057 YEHEZKIEL HENGKENGBALA 71.40 28.00 84.00 87.5 68.11 B-  

83 3240250058 ATTIAN GADING MULANA
SINAMBELA

58.20 50.00 62.00 87.5 60.63 C  

84 3240250059 DIMAS BAYU ADITYA 88.80 42.00 48.00 81.25 66.45 B-  

85 3240250060 NABILA HADA NUGRAHA 84.20 58.00 61.00 100 73.58 B ✔  

86 3240250061
MUHAMMAD FARREL
RASYANANDIKA

76.00 55.00 72.00 87.5
71.75 B ✔

 

87 3240250062 ANTONIUS RADITYA JULIANO 57.40 65.00 66.00 81.25 63.89 C+  

88 3240250063 ADISTI NANDA HAPSARI
ARIEF

90.80 70.00 84.00 100 85.52 A- ✔  

89 3240250064 AHMAD MALIK RIZQULLAH 94.80 51.00 61.00 100 76.42 B+ ✔  
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90 3240250066 NAYLA NATASHA ASMORO 87.00 50.00 70.00 100 75.80 B ✔  

91 3240250068
MUHAMMAD RIDWAN AL-
FAQIH

74.60 64.00 89.00 87.5
78.09 B+ ✔

 

92 3240250070 LINTANG AYU CENDANI 86.80 47.00 68.00 100 74.52 B ✔  

93 3240250071 MARTHA DEA PUSPITA
SITORUS

85.60 61.00 65.00 100 75.94 B ✔  

94 3240250074 NURFATIA PUTRI MAKMUN 79.00 54.00 56.00 87.5 67.95 B-  

95 3240250075 RAYHAN WICAKSONO 96.60 47.00 62.00 100 76.64 B+ ✔  

96 3240250076 GILANG ADHI PERMANA 75.40 53.00 73.00 93.75 72.04 B ✔  

97 3240250077 ISABEL LETICIA LIELAURIAN 96.00 63.00 87.00 100 87.10 A- ✔  

98 3240250078 REVARA ALYA ALMASYA 97.60 51.00 44.00 100 72.44 B ✔  

99 3240250079 TAUFIQURROHMAN SHOLEH 25.00 38.00 0.00 68.75 24.48 E  

100 3240250080 NAYLA NURAZIZAH 85.20 58.00 58.00 93.75 72.46 B ✔  

101 3240250081 HAIKAL BINTANG PUTRANTO 89.80 56.00 88.00 81.25 81.65 A- ✔  

102 3240250082 IMAM AKBAR ATSULUSI 7.00 0.00 63.00 43.75 26.08 E  

103 3240250083 SABNA NAYLA KAMILA 86.20 88.00 96.00 100 90.88 A ✔  

104 3240250085 HAUZAN RAFIQI 53.80 0.00 0.00 31.25 24.65 E  

105 3240250086 RIFQI KHAIRUL FALAH LUBIS 99.60 75.00 80.00 100 88.84 A- ✔  

106 3240250087 MOUREEN MALLERY
GRACIELLA SITANGGANG

85.20 35.00 77.00 100 74.18 B ✔  

107 3240250088 MURTIANA ALGIFARI 92.20 0.00 71.00 87.5 66.93 B-  

108 3240250089
NABILLA KHAIRUNNISA
SUDRAJAT

92.40 72.00 83.00 93.75
85.64 A- ✔

 

109 3240250090 SHAFIRA NANDA LARASATI 90.80 46.00 71.00 100 76.82 B+ ✔  

110 3240250091 SYAHLA ATHAYAA HARTANTO 91.60 64.00 68.00 93.75 79.22 B+ ✔  

111 3240250092 ZAHRA EKA KUSUMA PUTRI 94.20 67.00 76.00 93.75 83.26 A- ✔  

112 3240250093 CALVIN SALIM 89.80 43.00 69.00 100 75.22 B ✔  

113 3240250094 FATHIR RAIHAN PRADITA 85.00 61.00 80.00 93.75 79.58 B+ ✔  

114 3240250096 RAFI INDRA FATA 68.60 70.00 74.00 87.5 72.39 B ✔  

115 3240250097
SITI FATIMAH HANUNA
AZZAHRA

95.80 55.00 62.00 87.5
76.67 B+ ✔

 

116 3240250098 TERESA BANUWATI 85.20 59.00 69.00 100 76.58 B+ ✔  

117 3240250099 ALYA DIANTI 94.00 45.00 62.00 87.5 73.95 B ✔  

118 3240250100 ALYSHA RIZKIA HAMDI 75.00 47.00 62.00 81.25 66.13 B-  

119 3240250101 ANDI MUHAMMAD FAIZ FAIZI
YUDNANSYAH

83.40 38.00 57.00 93.75 67.44 B-  

120 3240250103 FAHZA AZZAHWA 88.40 0.00 67.00 87.5 64.21 C+  

121 3240250104 RAHMATILLAH OCTAVIANA 79.00 63.00 87.00 93.75 79.68 B+ ✔  

122 3240250105 DYAN PERMANA PUTRA 95.00 63.00 77.00 100 83.70 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 76.78 52.19 63.25 85.19 68.65 C+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 17 Juli 2025 oleh Nisa

Tanggal Cetak : Selasa, 22 Juli 2025, 10:46:05

Paraf Dosen :

Dr. Iwan Gunawan, S.Sn., M.Si.      EHWAN KURNIAWAN, M.Sn.      ADITYAYOGA, M.Sn.      RAHAYU PRATIWI, S.Sn., MBA.      

Dicetak oleh: Juliandari Nur Fajri, pada 22 Juli 2025 10:46:05 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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